REUS - 1969

TAPA CONTENEDOR 0O,5L /

0,75L/1L

Pais de fabricacion
Garantia

Material

Ancho

Alto

Profundo

Peso

Temperatura maxima de uso
Cdédigo aduanero
Referencia

EAN

e Tapa transllcida con ventana para ver claramente el interior.

e Apta para los contenedores de 0,5/ 0,75/ 1 litro.

Espafia

3 afios
Polipropileno
19 cm

2cm

1lcm

709

120°C.
39.241.000
6087/9
8411401019553
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